Może to świadczyć o wpisy-
waniu metryk post factum, na podsta-
wie wcześniejszych notatek.

Na końcu, na stronie 505, widnieje
dopisek w języku polskim o zrewido-
waniu księgi na polecenie władz rzą-
dowych z datą dzienną 18/30 grudnia
1853 roku. Zapewne wtedy powstał
też imienny spis osób, które widnieją
w metryce. Osoby te są zapisane w księ-
dze z dopiskiem numeru strony, na któ-
rej znajduje się akt ich dotyczący. Spis
jest podzielony najpierw alfabetycznie,
a następnie wpisy dla każdej z liter pro-
wadzone są chronologicznie.